BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
	***
	Số: 5738-CV/TĐTN-BTC	         TP. Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 8 năm 2016
	“V/v vận động cán bộ, công nhân viên khuyến khích
con em, người thân tham gia tuyển sinh ĐH ngành Quản lý
	Nhà nước năm 2016 tại Học viện Cán bộ Thành phố”
KHẨN

	Kính gửi: 	- Lãnh đạo các Ban - Văn phòng Thành Đoàn;
		- Lãnh đạo các đơn vị Sự nghiệp – Doanh nghiệp.

Vừa qua, Học viện Cán bộ Thành phố Hồ Chí Minh đã được Bộ Giáo dục và Đào tạo cho phép đào tạo ngành Quản lý Nhà nước trình độ Đại học chính quy với 500 chỉ tiêu tuyển sinh năm 2016.

Để hỗ trợ Học viện triển khai công tác tuyển sinh Đại học năm 2016, Ban Thường vụ Thành Đoàn thông tin đến các Ban – Văn phòng Thành Đoàn, đơn vị Sự nghiệp – Doanh nghiệp trực thuộc Thành Đoàn biết để tuyên truyền, khuyến khích con em, người thân của cán bộ, công nhân viên đơn vị mình đăng ký tham gia tuyển sinh tại Học viện Cán bộ Thành phố năm 2016 (đính kèm Thông báo tuyển sinh năm 2016 của Học viện).

Thông tin chi tiết: Vui lòng liên hệ trực tiếp Phòng Quản lý Đào tạo, Học viện Cán bộ Thành phố (số 324 Chu Văn An, Phường 12, quận Bình Thạnh; điện thoại: 08.22437845) hoặc xem trên trang thông tin điện tử (www.hocviencanbo.hochiminhcity.gov.vn).

Ban Thường vụ Thành Đoàn thông tin để lãnh đạo các Ban – Văn phòng Thành Đoàn và các đơn vị Sự nghiệp – Doanh nghiệp trực thuộc Thành Đoàn quan tâm thực hiện.

	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN
	CHÁNH VĂN PHÒNG Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Tổ chức Thành ủy;
- Học viện Cán bộ Thành phố;
- Lưu: BTC, VT-LT.

[bookmark: _GoBack]	(đã ký)

							Hồ Thị Đan Thanh